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SAKLISTE

Utvalg:
Kontrollutvalget i Harstad kommune

Møtedato:
17.12.2014
Tid:

kl. 10.00
Møtested:
Rådhus 1A, store møterom, 4. etasje
	Saknr
	Tittel
	

	  50/14
51/14

52/14

53/14

54/14

55/14

56/14

57/14

	Godkjenning av protokoll fra kontrollutvalgets møte 21.12.2014
Orienteringer

Oppdragsansvarlig revisors uavhengighetsvurdering – Harstad kommune

Oppdragsansvarlig revisors uavhengighetsvurdering – Harstad kommune

Overordnet prosjektskisse – forvaltningsrevisjonsprosjekt Selvkost i Hålogaland Ressursselskap IKS
Overordnet prosjektskisse – forvaltningsrevisjonsprosjekt Kvalitet i pleie- og omsorgssektoren – sykehjemmene Stangnes og slottet
Kontrollutvalgets årsplan for 2015

Eventuelt


	s.   1
s. 11  

s. 18
s. 23
s. 28
s. 31
s. 36
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